АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01  ноября  2018 года   № 1810

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального

района от 06 июня 2008 года № 523 «Об утверждении штатных нормативов

руководителей, специалистов, технических исполнителей (учебно-вспомогательного

персонала), относимых к категории служащих и рабочих для образовательных

организаций, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области»

В связи с расширением перечня хозяйственного обслуживания объектов муниципальной

собственности муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести  в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской  области» от 06  июня 2008 года №

523 «Об утверждении штатных нормативов руководителей, специалистов, технических

исполнителей (учебно-вспомогательного персонала), относимых к категории служащих и

рабочих для образовательных организаций, финансируемых из бюджета МО

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1.     В приложении 5 к Постановлению (Штатные нормативы руководителей,

специалистов, технических исполнителей (учебно-вспомогательного персонала),

относимых к категории служащих и рабочих для хозяйственно-эксплуатационных групп,

финансируемых из бюджета муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»):

а) пункт 3 Таблицы 1 изложить в следующей редакции:

3    Ведущий инженер    5

2.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2018 года.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета образования Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» Воробьеву Н.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева